
Plug & Play™ 主干光缆 

 

 

General - Corning (L4) 

 

 

Plug & Play™  主干光缆为即插即用解决方案提供主干网络
的连接。光缆两端采用MTP多芯连接器，这些主干光缆主
要用于即插即用解决方案的模块或面板的互联。可安装拉
手。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产品规格 
 

通用规格 

光纤类型 康宁ClearCurve®  多模光纤，抗弯单模光纤 

光纤芯数 12/24/48/72/96/144芯 

光缆类型 OFNP/LSZH™ 

主干长度 推荐长度小于300 m 

分支长度 24英寸 (600 mm) / 36英寸 (900 mm) 

 

物理特性 

最大拉力（N） 短期 660  长期 200 （24F及以上） 

短期 450  长期 135 （12F） 

分支直径 2.0 mm 

运行温度 0°C ~ +60°C (850 nm MM / 1310 nm SM) 

存储温度 -20°C ~ +70°C 

 

光学特性 

插入损耗 (dB) MM ≤ 0.35 每对连接器 
SM ≤ 0.70 每对连接器 

回波损耗 (dB) MM ≥ 20(PC) 

SM ≥ 60 (APC) 
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 3 选择光纤芯数 
12 = 12 芯 
24 = 24 芯 
48 = 48 芯 
72 = 72 芯 
96 = 96 芯 

E4 = 144 芯 

 6 选择一端分支长度 
D = 840mm 

(+70/-0 mm). 
 
 

 

 7 选择另一端分支长度 

和6 相同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* 推荐长度小于300米 

 

 

  

N                   M 
 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

选择一端连接器类型  4 选择光纤类型  8 选择主干极性 

93 = MTP® MM 连接器 (带针) 
75 = MTP MM 连接器 (不带针) 

 T = 50 μm 多模 (OM3) 
Q = 50 μm 多模 (OM4) 

 U = 通用极性（B极性） 
P = 直通型 

89 = MTP SM APC连接器 (带针)  G = 单模 (G.657.A1)   

90 = MTP SM APC连接器 (不带针)     

  5 选择光缆类型  9 选择光缆长度（分支到分支） 

选择另一端连接器类型  PN = OFNP  001 = 001米 

和1 相同  EZ = LSZH™  300 =300米* 
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General - Corning (L4) 

 
 
Plug & Play™  主干光缆为即插即用解决方案提供主干网络
的连接。光缆两端采用MTP多芯连接器，这些主干光缆主

要用于即插即用解决方案的模块或面板的互联。可安装拉
手。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产品规格 
 

通用规格 

光纤类型 康宁ClearCurve®  多模光纤，抗弯单模光纤 

光纤芯数 8/16/24/48/72/96芯 

光缆类型 OFNP/LSZH™ 

主干长度 推荐长度小于300 m 

分支长度 24英寸 (600 mm) / 36英寸 (900 mm) 

 

物理特性 

最大拉力（N） 短期 660  长期 200 （16F及以上） 

短期 450  长期 135 （8F） 

分支直径 2.0 mm 

运行温度 0°C ~ +60°C (850 nm MM / 1310 nm SM) 

存储温度 -20°C ~ +70°C 

 

光学特性 

插入损耗 (dB) MM ≤ 0.35 每对连接器 
SM ≤ 0.70 每对连接器 

回波损耗 (dB) MM ≥ 20(PC) 

SM ≥ 60 (APC) 
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 3 选择光纤芯数 
08 = 8 芯 
16 = 16 芯 
24 = 24 芯 
48 = 48 芯 
72 = 72 芯 
96 = 96 芯 

 

 6 选择一端分支长度 
D = 840mm 

(+70/-0 mm). 
 
 

 

 7 选择另一端分支长度 

和6 相同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* 推荐长度小于300米 
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N                   M 
 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

选择一端连接器类型  4 选择光纤类型  8 选择主干极性 

E5 = MTP® MM 连接器 (带针) 
E6 = MTP MM 连接器 (不带针) 

 T = 50 μm 多模 (OM3) 
Q = 50 μm 多模 (OM4) 

 U = 通用极性（B极性） 
P = 直通型 

E7 = MTP SM APC连接器 (带针)  G = 单模 (G.657.A1)   

E8 = MTP SM APC连接器 (不带针)     

  5 选择光缆类型  9 选择光缆长度（分支到分支） 

选择另一端连接器类型  PN = OFNP  001 = 001米 

和1 相同  EZ = LSZH™  300 =300米* 
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